
3x3 Jr.CUP 2025　Supported by NTTドコモ Day2

TIME LAP

9:30 0:20

9:50 0:10

10:00 0:05

10:05 0:12 女子 11~12位決定戦 3位3 vs 3位4

10:17 0:12 男子 13~14位決定戦 C4位 vs D4位

10:29 0:12 女子 12~13位決定戦 3位3VS3位4の負 vs D4位

10:41 0:12 男子 11~12位決定戦 3位3 vs 3位4

10:53 0:12 女子 9~10位決定戦 3位1 vs 3位2

11:05 0:12 男子 9~10位決定戦 3位1 vs 3位2

11:17 0:12 女子 準々決勝1 A1位 vs C2位

11:29 0:12 女子 準々決勝1 D1位 vs B2位

11:41 0:12 男子 準々決勝2 A1位 vs C2位

11:53 0:12 男子 準々決勝2 D1位 vs B2位

12:05 0:12 女子 準々決勝3 B1位 vs D2位

12:17 0:12 女子 準々決勝4 C1位 vs A2位

12:29 0:12 男子 準々決勝3 B1位 vs D2位

12:41 0:12 男子 準々決勝4 C1位 vs A2位

12:53 0:12 女子 準決勝1 準々決勝1勝 vs 準々決勝2勝

13:05 0:12 女子 準決勝2 準々決勝3勝 vs 準々決勝4勝

13:17 0:12 男子 準決勝1 準々決勝1勝 vs 準々決勝2勝

13:29 0:12 男子 準決勝2 準々決勝3勝 vs 準々決勝4勝

13:41 0:48

14:29 0:20

14:49 0:06

14:55 0:05

15:00 0:20 P女子 準決勝1 1st - 1st vs 2nd - 1st

15:20 0:20 P女子 準決勝2 1st - 2nd vs 1st - 3rd

15:40 0:20

16:00 0:20 P女子 決勝 vs

16:20 0:05 P女子

16:25

ライトキューブ宇都宮大ホール

受付・ウォーミングアップタイム

競技ルール説明

オープニング

受付・ウォーミングアップタイム

会場転換

コートインスペクション

3x3.EXE PREMIER オープニング

BREAK

AWARD

終了


